
 
 

UCHWAŁA NR VI/59/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wieży widokowej znajdującej się w Centrum Turystycznym w Rudzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1645) w związku z art.4 ust.1 pkt.2 i ust.2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej ( Dz.U z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Brody uprawnienie do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wieży 
widokowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2026


	UCHWAŁA NR VI/59/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-04T08:43:00+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




